clamauit. **B**eatū vir qui nō abhīt in' consilio impioꝝ. Deniq; cognitū est/ qđ morte hanc mor⁹ vt patefacta ē et annotata/ sic ip̄e dñs dux p̄ns exborruit/ detestatusq; est vt dicter dñis de regio sanguine. **D**iabolus inquit mibi p̄suasit. **O** si mors iusta fuit/ sit iustificatio peior. si defensio iustificatiōnis pessima dñs est. **V**incat igit̄ vos. non ego sed veritas. sed ratio sed pietas persalutem animarū vestrarū/ et per illā quā vos expauescere ac refugere cōuenit penam errantū. per illā deniq; severitatē sententie/ qua xpianissimus rex francoꝝ sup̄remus noster dñs cois/ per lras patrēs suas/ crede dicenti his oculis vidi. his manibus palpauī eas. **D**amnat hunc libellū tanq; in iuriolū regie maiestatis sue. mandatq; plecti defendētes illū pena criminī tali debita/ que qualis sit nō latet vos scio. et hec cobibeat equalis pena/ si nō retrahere sufficit canonica vel eterna. **T**andē ego ipse reuertor ad vos patres oribodocis/ suppliicans patens et obtestans per desiderium illud qđ habent reuerendissime ac deo amabilis paternitates vestre ad salutē aīaz ad extirpationē errorū/ et correctionē errantū siquid mouet illa **E**zechielis imo dei per ezech expauescenda horribilis tuba/ que p̄euntū in errorib⁹ et peccatis intonat sagittam a speculatorē mutuo requiri/ tollatur per iudiciale huius sacrosancti cōcilij sententiam/ libellus iste famosissimus/ mortifer/ et hereticalis/ et eratā memoria eius a populo xpiano. **E**t quid etiā mēbranas occupat/ vt quid legentes et audientes sua cōtagione sedat inficir cōculatoꝝ. **H**oc in recessu suo quesuit serenissimus rex ros manorum. Superst̄ scedula patens cui sū gillum suum impressum est. **E**t quid parvus egerit/ fame vox insonat. **H**oc ipsum petit. hoc suaderet. hoc obtestat christianissimus rex francoꝝ. **H**oc preclarissima parisiensis vniuersitas/ et alii qđ plurimi. **H**oc nos postremo huimilem sui ambasiatores supplicibus votis exoramus/ quatenus i hoc adiutores sitis. dando regi iudicium/ et iusticiā filio regis. sequēdo vestigia xp̄i/ qui ad hoc venit in mundum/ vt oues errantes ad se reduceret. **S**ic inaque de prius errantibus si non obdormierint. si non in errore cepti p̄tinaces qđ absit/ extiterint diceat ex sententia illud de ep̄la dñice currens. **E**rat̄ aliquā sicut oues errantes

Sermon de errorib' circa

sed nūc ḥuersi estis ad pastore & ep̄m aiārū
vestraz. Ad hoc quippe tendit oīo p̄positio
ta vice ibematis. deus iudicū tuū regi da
et iusticiā tuā filio regis. T̄ermiabimus i
hoc primā p̄sentis actus p̄tem. reliqua per
lecturā l̄raꝝ quarūdam & scedulaꝝ quātūz
audire placuerit finietur. Finis p̄positio fa
cta a dño cancellario parisiensi coram con
cilio generali constanꝝ. ex pte regis francie.
Et tunc postmodū dictus cancellariꝝ pa
risienꝝ. Ac magistri Jordani morzini h.
puch. nepotis & p. de versailles ambasie
tores prefati xpianissimi francoꝝ regis/ et
eius noīe pdixerunt corā toto concilio ge
nerali. & in manibꝝ p̄thonotarij Januen.
sub custodia concilij tradiderūt l̄ras. & alia
munimēta subsequētiū p̄tribēta instru
mentoꝝ ab omnibꝝ p̄thonotarijs & nota
rijs. deꝝ sup dictis datis & protestatis. Pri
mo quēdam paruū sexternū papireū con
tinēt tres p̄tes principales. In prima pos
nebanꝝ xclusionē theologice contra p
ositionē cuiusdam Jobis parui & doctri
nam in eadem tentaz/ & incipit Quia ex
patentibꝝ r̄t. In scđa erant octo regule sū
per stilo theologico tenēdo in xclinatione
errorꝝ cum kertis requisitis. Et incipit
super omnia vincit veritas. In tertia erat
brevis scedula petitua exalationis facien
dē de deliberatione quatuor ordinū mēdi
cantum sup. ix. assertionibꝝ r̄t. Et incipit
attendens xpianissimus. Luius quaterni
magna pars fuit tunc lecta & specialiter res
queste. Item magnā l̄ram regis patentem
sup xclinatione dicte p̄positionis D. Jo.
parui/ & incipit Regia maiestas nostra.
Item quēda magnū quaterni papireuz
signatū signis duoz notarioꝝ xtinenteꝝ p
ositionē magistri Jobis parui. Item in
strumentum aduocationis dñi cancellariꝝ pa
risiensis sup p̄positione p̄ eum ex parte
vniuersitatis parisienꝝ. als facta coram res
gefrancoꝝ. Item scedula papireā xtinens
rem appellationē a iudicibꝝ fidei sup pub
licatione votoꝝ r̄t. Item l̄ram patentem
vniuersitatis parisienꝝ. sup approbatione
sententiaz dñi ep̄i parisienꝝ. Item quēdam
quaterni papireū in quo xtnebat delib
ratio fratrū de quatuor ordinibꝝ mēdicā
tiū sup nouē assertionibꝝ. Finis.